
Aplikuj

Aktualnie do naszego zespołu Delivery szukamy:

Miejsce pracy: Warszawa / hybrydowo

Twój zakres obowiązków:

planowanie, monitorowanie oraz raportowanie wszystkich etapów realizacji projektów (u klienta
zewnętrznego),
współpraca z różnymi zespołami w przygotowaniu, realizacji i rozliczaniu (zakresu i budżetu)
projektów,
zarządzanie komunikacją, ryzykiem i jakością w projekcie,
monitoring i raportowanie budżetu projektu oraz jego bieżącej prognozy,
przygotowywanie prezentacji, kosztorysów, harmonogramów i dokumentacji projektowej:
zarządczej, finansowej i technicznej,
Udział w procesie przygotowania koncepcji merytorycznych projektów i ofert.

Nasze wymagania:

minimum 5 lat doświadczenie w prowadzeniu projektów IT (po stronie dostawcy usług/rozwiązań
dla klienta końcowego),
wiedza z zakresu infrastruktury IT (w tym np. sieci, aplikacji, usług PaaS) oraz bezpieczeństwa IT,
podstawowa wiedza w zakresie narzędzi oraz procesów wytwórczych i wdrożeniowych IT (w tym
CI/CD),
Znajomość narzędzi wspierających zarządzanie projektami (np. Jira, Azure Dev/Ops),
Umiejętność planowania i organizowania działań i zasobów w ramach prowadzonego projektu,
Bardzo dobrej umiejętności zarządzanie budżetem, harmonogramem, zakresem i ryzykiem w
projekcie z wykorzystaniem narzędzi (Google Workspace i/lub M365),
Wysokie zdolności komunikacji z klientami zarówno na rynku polskim, jak i zagranicznym
(swobodne posługiwanie się językiem angielskim),
Zdolności analityczne pozwalające na przewidywanie wyzwań projektowych, oraz proaktywna
postawa i proponowanie i wdrażanie nowych rozwiązań,
Zdolności analityczne i umiejętność szybkiego dostosowania się do nowych rozwiązań i wyzwań.

Dodatkowym atutem będzie:

wiedza z zakresu wybranej platformy chmury obliczeniowej (GCP, Azure) - tj. znajomość
architektury funkcjonalnej, znajomość architektury technicznej, umiejętność zastosowania
dostępnych w chmurze usług, do rozwiązania konkretnego problemu biznesowego,
doświadczenie we współpracy z zespołami DevOps lub doświadczenie w pracy jako analityk
biznesowy / analityk systemowy 
certyfikacja w obszarze zarządzania projektami (np: certyfikat PRINCE2 Foundation lub wyższy).

OChK to dostawca rozwiązań chmurowych. Działa w modelu multicloud oferując zarówno usługi
świadczone z autorskiej Platformy OChK, jak i chmur publicznych Google Cloud i Microsoft Azure. Jego
wyróżnikiem na rynku są usługi dodane. Zespół certyfikowanych inżynierów i architektów chmurowych
pomaga klientom w doborze technologii, migracji istniejących aplikacji, budowie, rozwoju i utrzymaniu
natywnych rozwiązań w chmurach publicznych oraz monitorowaniu i zapewnieniu bezpieczeństwa
środowiska IT. Dodatkowo wspiera klientów w procesie budowy kompetencji niezbędnych by w pełni
wykorzystać potencjał chmury w realizacji ich strategii biznesowej. OChK łączy najnowsze technologie i
ludzi, którzy potrafią je wykorzystać. Dzięki temu skutecznie pomaga przedsiębiorstwom i instytucjom
publicznym w procesach transformacji cyfrowej.

Project Manager

wynagrodzenie: 
16-18 tys. brutto

poziom stanowiska: 
Senior

rodzaj umowy:
UoP / B2B

wymiar pracy:
pełny

O projekcie:

Nasza oferta skierowana jest do osób chcących brać udział w projektach związanych z cloud
computingiem w szeroko rozumianych migracjach środowisk do chmury oraz modyfikacji i
dostosowywania konkretnych aplikacji w kierunku Cloud Native aż po obszar transformacji cyfrowej
całych przedsiębiorstw (road2cloud).

Oferujemy:

tworzymy kulturę otwartej komunikacji i wymiany wzajemnych doświadczeń,
cenimy inicjatywę własną i wspieramy autonomię w podejmowaniu decyzji,
naszych pracowników obejmujemy opieką medyczną oraz dobrowolnym ubezpieczeniem
grupowym, pokrywamy też koszty karty Multisport,
organizujemy i współfinansujemy naukę języka angielskiego,
pracujemy w elastycznych godzinach, w zwinnym środowisku pracy z wykorzystaniem czołowych
aplikacji zwiększających jej efektywność takich jak: Google Workspace, Slack, GitHub, Jira,
od pierwszego dnia pracy uzyskasz dostęp do materiałów szkoleniowych i platform edukacyjnych 

       w obszarze rozwiązań Google oraz Microsoft - liczą się Twoje chęci,
staramy się być z pracownikami w ważnych momentach nie tylko życia zawodowego - wspólnie
celebrujemy również ważne wydarzenia w życiu prywatnym,
w pierwszych dniach przywitamy Cię na onboardingu, w trakcie którego w luźnej atmosferze
poznasz zespół, firmę i swoje obowiązki - nie zapominamy o powitalnym prezencie, oraz
przypisaniu Ci “cloud buddy”, aby jeszcze bardziej wesprzeć proces Twojej aklimatyzacji.
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